
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Антонио Јанев Николчо 100.00 1
2 Надица Гелева Владко 100.00 1
3 Борис Ристов Пане 100.00 1
4 Мурвет Вардар Саит 100.00 1
5 Пепи Јованов Викторче 100.00 1
6 Мартин Николоски Михаел 100.00 1
7 Александар Трпкоски Сашо 100.00 1
8 Филип Станојоски Гоце 100.00 1
9 Христина Карадаковска Јован 85.00 1

10 Мартина Китановска Стојан 85.00 1
11 Валерија Петрушева Ванчо 84.86 1
12 Андреја Јовановска Викторче 83.48 1
13 Марина Милошовска Деанчо 81.26 1
14 Душан Павлов Боби 77.56 1
15 Александар Гуџевски Димитар 77.38 1
16 Миле Џопковски Томе 75.74 1
17 Јована Калпачка Гоце 75.00 1
18 Давид Ристовски Зоран 74.28 1
19 Елена Наскова Ѓошо 74.26 1
20 Надица Манчева Ванчо 74.20 1
21 Благоја Милановски Игор 74.20 1
22 Драгана Топаловска Тимко 72.68 1
23 Елизабета Страторска Тони 72.56 1
24 Ева Балмарска Марин 72.38 1
25 Филип Страторски Горанчо 72.32 1
26 Јована Буровска Владо 67.96 1
27 Елеонора Трајкова Игор 66.84 1
28 Васко Ксмски Горанчо 66.82 1
29 Михаела Коколанска Златко 61.94 1
30 Атанас Стојанов Горан 100.00 2
31 Благој Мендов Томе 100.00 2
32 Никола Бучков Митко 100.00 2
33 Крсте Марков Блажо 100.00 2
34 Лазар Милошевиќ Горан 100.00 2
35 Цветко Шапов Живко 100.00 2
36 Кристијан Николов Александар 100.00 2
37 Ристо Миленковиќ Стојан 100.00 2
38 Сара Мирчовска Александар 85.00 2
39 Евгенија Костевска Ѕвонко 82.12 2
40 Ѓорѓи Сапаловски Миле 79.32 2
41 Филип Чочковски Горанчо 79.24 2
42 Роберт Балтовски Златко 77.56 2
43 Михаил Пеев Митко 77.00 2
44 Николија Ставровска Крсте 75.00 2
45 Сара Думова Марјан 75.00 2
46 Илија Роглев Митко 73.80 2
47 Матеја Делкова Димче 69.80 2
48 Живко Фидански Горан 68.12 2
49 Петар Валмарски Марин 67.64 2
50 Мартин Јованов Александар 65.24 2
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51 Каме Ристов Ѓорги 57.56 2
52 Ивона Стојкова Гоце 100.00 3
53 Адам Коколански Славе 100.00 3
54 Мите Стамков Атанас 100.00 3
55 Радица Велкова Драги 100.00 3
56 Русе Вчковски Златко 100.00 3
57 Фулија Реџепова Нурсат 100.00 3
58 Берти Стојановски Орданче 100.00 3
59 Стефан Тончиќ Влатко 100.00 3
60 Андреј Воинов Горанчо 100.00 3
61 Гордана Милошевиќ Петар 100.00 3
62 Мартина Чурлинова Јован 85.00 3
63 Елена Христова Костадин 85.00 3
64 Матеј Чочковски Горанчо 83.40 3
65 Сара Ушевска Оливер 83.00 3
66 Андријана Крстевска Љупчо 81.44 3
67 Македонка Гошевска Горан 75.00 3
68 Емилија Каракамишева Милчо 75.00 3
69 Олгица Митровска Горан 75.00 3
70 Марија Чурлинова Јован 74.72 3
71 Кика Лисичкова Благој 73.40 3
72 Драгана Ролевска Александар 73.28 3
73 Филип Рабаџиски Николчо 72.48 3
74 Панче Мирчовски Дарко 72.30 3
75 Мартин Страторски Горанчо 72.28 3
76 Сара        Ѓорѓиева Зоран 100.00 4
77 Никола Ристовски Дејан 100.00 4
78 Петар Јованов Васко 100.00 4
79 Митко Мирчовски Слободан 100.00 4
80 Мартин Мирчовски Слободан 100.00 4
81 Теодора Николовска Коста 85.00 4
82 Александра Касмска Горанчо 83.88 4
83 Лина Алаѓозовска Дамјан 77.75 4
84 Дарко Аргиров Ристо 75.00 4
85 Александра Костова Дарко 74.79 4
86 Љубе Китановски Александар 73.40 4
87 Ивана Издушнова Игор 70.17 4
88 Валентин Михајловски Венцислав 68.71 4
89 Мартин Мирчовски Јонче 66.33 4
90 Даниел Мирчовски Дамјан 65.59 4
91 Билјана Издушнова Игор 63.37 4
92 Тамара Иванова Ненад 63.32 4
93 Даниел Анчев Никола 58.28 4

1 Петар Кузманов Сашко 66.00 3
93 Слаѓана Белчовска Лупчо 53.83 4
3 Андреј Тушевски Славе 64.06 1
4 Трајче Шабанов Горан 52.08 1
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